
IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 9.950 49,750.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 10.090 50,450.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 10.100 50,500.00 5,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 3.000 30,000.00 10,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.750 33,750.00 5,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 3.010 30,100.00 10,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 10.130 50,650.00 5,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 6.480 32,400.00 5,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.760 33,800.00 5,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.770 33,850.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 10.140 50,700.00 5,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 6.490 32,450.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 10.150 50,750.00 5,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 3.020 30,200.00 10,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 6.500 32,500.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 10.160 50,800.00 5,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.140 21,140.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.160 21,160.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.180 105,900.00 5,000.00

4,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.200 84,800.00 4,000.00

HISSE TÜRK

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.220 84,880.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

Kurum
08/03/2021 14:14

IPA-İŞ PORTFÖY SÜTAŞ İKİNCİ SERBEST ÖZEL FON

Ş 2021
VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)



04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.060 28,060.00 1,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.080 84,240.00 3,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.100 140,500.00 5,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.120 196,840.00 7,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.160 56,320.00 2,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.140 84,420.00 3,000.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 18.010 36,020.00 2,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.940 29,400.00 10,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.200 65,100.00 1,750.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.220 93,050.00 2,500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.240 37,240.00 1,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.000 60,000.00 5,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.950 29,500.00 10,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.460 18,730.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.620 18,810.00 500.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 9.910 49,550.00 5,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 6.400 32,000.00 5,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.690 33,450.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 9.920 49,600.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 9.930 49,650.00 5,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.780 17,780.00 1,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.790 17,790.00 1,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.800 17,800.00 1,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 9.940 49,700.00 5,000.00

GARANTI BANKASI A.Ş.



05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.350 28,498.05 1,743.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.360 32,720.00 2,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.570 89,250.00 25,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.580 89,500.00 25,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.590 89,750.00 25,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.650 365,000.00 100,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.660 366,000.00 100,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.610 361,000.00 100,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.600 90,000.00 25,000.00

BRISA BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.400 52,800.00 2,000.00

BRISA BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.460 26,460.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.180 46,475.00 1,250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.960 27,960.00 1,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.980 95,840.00 8,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.990 59,950.00 5,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.000 56,000.00 2,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.980 55,960.00 2,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.020 28,020.00 1,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 28.040 28,040.00 1,000.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 17.970 17,970.00 1,000.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 17.980 17,980.00 1,000.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 17.990 17,990.00 1,000.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 18.000 36,000.00 2,000.00

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.



09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.720 16,720.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.740 16,740.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.690 16,690.00 1,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.980 59,900.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.750 16,750.00 1,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.000 60,000.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.760 16,760.00 1,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.010 60,050.00 5,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.020 60,100.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.770 16,770.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.780 16,780.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.790 16,790.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.800 16,800.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.810 16,810.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.820 16,820.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.830 16,830.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.840 16,840.00 1,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.030 60,150.00 5,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.040 60,200.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.370 16.37 1.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.390 32,780.00 2,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.380 32,760.00 2,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.340 4,869.32 298.00

YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.



10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.820 47,280.00 4,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.500 22,500.00 3,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.830 47,320.00 4,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.840 47,360.00 4,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.510 22,530.00 3,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.850 33,700.00 2,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.860 33,720.00 2,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.870 16,870.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.880 16,880.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.890 16,890.00 1,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.830 24,150.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.840 24,200.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.620 16,620.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.610 15,131.71 911.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.630 16,630.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.640 16,640.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.650 16,650.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.660 16,660.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.670 16,670.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.680 16,680.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.700 16,700.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.730 16,730.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.710 16,710.00 1,000.00

YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.



10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

11/02/21

11/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21CLEBI ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. 170.300 17,030.00 100.00

CLEBI ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. 170.400 17,040.00 100.00

CLEBI ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. 170.200 17,020.00 100.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.310 24,930.00 3,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.660 22,980.00 3,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.370 36,850.00 5,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.380 36,900.00 5,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.670 23,010.00 3,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.390 36,950.00 5,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.710 17,710.00 1,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.720 17,720.00 1,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.730 17,730.00 1,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.680 23,040.00 3,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.690 23,070.00 3,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.700 23,100.00 3,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.400 37,000.00 5,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.740 17,740.00 1,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 6.380 31,900.00 5,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.430 37,150.00 5,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.480 44,880.00 6,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.810 24,050.00 5,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.800 47,200.00 4,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.810 47,240.00 4,000.00

ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.



12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.920 16,920.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.930 16,930.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.940 16,940.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.950 16,950.00 1,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.690 33,450.00 5,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.400 37,000.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.970 49,700.00 10,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.980 49,800.00 10,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.360 34,080.00 3,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.900 14,500.00 5,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.260 8,260.00 1,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.990 49,900.00 10,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.370 34,110.00 3,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.910 14,550.00 5,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.870 28,700.00 10,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 4.990 49,900.00 10,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.270 24,810.00 3,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.280 24,840.00 3,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.610 33,050.00 5,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.290 24,870.00 3,000.00

CLEBI ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. 170.000 17,000.00 100.00

CLEBI ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş. 170.100 17,010.00 100.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.300 24,900.00 3,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.620 33,100.00 5,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.880 28,800.00 10,000.00



15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.680 38,400.00 5,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.140 26,140.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.030 19,030.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.040 19,040.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.050 19,050.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.620 15,810.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.600 15,800.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.160 26,160.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.180 13,090.00 500.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.070 57,210.00 3,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.060 57,180.00 3,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.100 38,200.00 2,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.090 38,180.00 2,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.080 38,160.00 2,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.690 38,450.00 5,000.00

TSKB T.SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş. 1.750 17,500.00 10,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.670 33,350.00 5,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.680 33,400.00 5,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.390 36,950.00 5,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 9.960 29,880.00 3,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.350 34,050.00 3,000.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.760 17,760.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.250 8,250.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.910 12,547.22 742.00

YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.



16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.280 24,840.00 3,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.290 24,870.00 3,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.940 12,970.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.960 12,980.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.420 15,710.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.440 15,720.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.980 12,990.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.460 15,730.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.000 13,000.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.020 13,010.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.480 15,740.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.040 13,020.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.060 26,060.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.080 26,080.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.500 15,750.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.520 15,760.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.540 15,770.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.100 26,100.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.560 15,780.00 500.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.300 24,900.00 3,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.580 15,790.00 500.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.020 19,020.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.120 26,120.00 1,000.00

TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.



16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

199.400 19,940.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

199.600 19,960.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

199.500 19,950.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

199.700 19,970.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

199.800 19,980.00 100.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

200.000 20,000.00 100.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.990 49,900.00 10,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.980 49,800.00 10,000.00

BAGFS BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE 

FABRİKALARI A.Ş.

26.660 13,330.00 500.00

BAGFS BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE 

FABRİKALARI A.Ş.

26.680 13,340.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.100 13,550.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.120 13,560.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.140 13,570.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.160 13,580.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.360 15,680.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 36.100 18,050.00 500.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.960 224,400.00 15,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.700 77,000.00 10,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.970 538,920.00 36,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.980 449,400.00 30,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.710 38,550.00 5,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.380 15,690.00 500.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 31.400 15,700.00 500.00

ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ



17/02/21

17/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.330 113,300.00 10,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.550 15,510.00 200.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.200 24,600.00 3,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.600 15,520.00 200.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.340 56,700.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.030 55,150.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.040 55,200.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.060 55,300.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.050 55,250.00 5,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.780 13,890.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.820 27,820.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.800 13,900.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.840 55,680.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.860 83,580.00 3,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.880 69,700.00 2,500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.900 13,950.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.920 13,960.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.940 13,970.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.960 27,960.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.980 27,980.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

28.000 14,000.00 500.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.970 49,700.00 10,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

199.300 19,930.00 100.00

TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.



18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.140 11,035.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.160 11,040.00 250.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

24.980 12,490.00 500.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.000 12,500.00 500.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.180 11,045.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.200 11,050.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.220 11,055.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.240 11,060.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.260 11,065.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.280 11,070.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.300 11,075.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.320 11,080.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.340 11,085.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.350 15,470.00 200.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.360 11,090.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.400 15,480.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.450 15,490.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.500 15,500.00 200.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.320 45,280.00 4,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.020 12,510.00 500.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.380 11,095.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.400 11,100.00 250.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.040 12,520.00 500.00

ALARKO HOLDİNG A.Ş.



18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

24.920 12,460.00 500.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.000 55,000.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.010 55,050.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.020 55,100.00 5,000.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.020 11,005.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.040 11,010.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.060 11,015.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.000 11,000.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.080 11,020.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.100 11,025.00 250.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.300 22,600.00 2,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.310 22,620.00 2,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

24.940 12,470.00 500.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.100 15,420.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.150 15,430.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.200 15,440.00 200.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

24.960 12,480.00 500.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.250 15,450.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.300 15,460.00 200.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.170 24,510.00 3,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.180 24,540.00 3,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.190 24,570.00 3,000.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 44.120 11,030.00 250.00

MİGROS TİCARET A.Ş.



18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 191.700 47,925.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.400 48,100.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.100 48,025.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.300 48,075.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.200 48,050.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.700 48,175.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.600 48,150.00 250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.400 60,800.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.420 60,840.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.440 60,880.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.460 60,920.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.480 60,960.00 2,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.780 37,780.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 37.800 37,800.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.170 24,510.00 3,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.180 24,540.00 3,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.500 61,000.00 2,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.200 112,920.00 600.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.300 207,130.00 1,100.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.190 24,570.00 3,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.590 19,180.00 2,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.600 19,200.00 2,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 7.380 36,900.00 5,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

24.900 12,450.00 500.00

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.



19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.400 37,680.00 1,200.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.420 31,420.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.000 162,800.00 1,100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.920 15,460.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.940 15,470.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.960 15,480.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.980 15,490.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.000 15,500.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.020 15,510.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.040 15,520.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.100 15,550.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.120 31,120.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.220 15,610.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.180 15,590.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.140 15,570.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.160 15,580.00 500.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 191.100 19,110.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 191.200 38,240.00 200.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 190.800 65,635.20 344.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 190.900 29,780.40 156.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 190.700 19,070.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 190.500 19,050.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 190.600 19,060.00 100.00

FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.



19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.800 58,140.00 300.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.700 38,740.00 200.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.380 67,140.00 3,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.400 67,200.00 3,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.900 15,450.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.460 44,920.00 2,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.480 22,480.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.440 67,320.00 3,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.420 67,260.00 3,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.100 44,130.00 300.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.200 80,960.00 550.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.300 103,110.00 700.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.400 29,480.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.500 14,750.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.600 14,760.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.700 14,770.00 100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.240 21,868.00 700.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.260 21,882.00 700.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.280 21,896.00 700.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.300 21,910.00 700.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.340 64,717.10 2,065.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.320 26,152.20 835.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.800 14,780.00 100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.360 68,992.00 2,200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.900 162,690.00 1,100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.380 69,036.00 2,200.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.280 121,120.00 4,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.260 90,780.00 3,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.360 55,900.00 2,500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.340 22,340.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.100 105,350.00 3,500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.120 90,360.00 3,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.140 75,350.00 2,500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.160 105,560.00 3,500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.180 90,540.00 3,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.200 90,600.00 3,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.300 68,175.00 2,250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.340 98,605.00 3,250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.320 68,220.00 2,250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.360 98,670.00 3,250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.380 68,355.00 2,250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.900 67,515.00 350.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 192.800 67,480.00 350.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.000 67,550.00 350.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.100 19,310.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.200 19,320.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.300 19,330.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.400 19,340.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.500 19,350.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.600 38,720.00 200.00

FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.



19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.000 112,800.00 600.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.100 112,860.00 600.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.400 18,840.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.500 18,850.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.600 18,860.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.700 18,870.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.800 18,880.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 188.900 18,890.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 189.000 18,900.00 100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

29.820 29,820.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.040 30,040.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.060 30,060.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.080 30,080.00 1,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 193.900 116,340.00 600.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 194.000 103,402.00 533.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 194.100 71,234.70 367.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.220 90,660.00 3,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.200 37,050.00 250.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.300 37,075.00 250.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.400 37,100.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 194.200 38,840.00 200.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.240 120,960.00 4,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.500 37,125.00 250.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.180 66,360.00 2,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.160 33,160.00 1,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.220 8,305.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.940 16,470.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.960 16,480.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.980 16,490.00 500.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.300 19,300.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.310 19,310.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.320 19,320.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.330 19,330.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.340 19,340.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.350 19,350.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.000 14,600.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.100 14,610.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.300 29,260.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.200 14,620.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.400 29,280.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.500 43,950.00 300.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.600 43,980.00 300.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.700 44,010.00 300.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.800 44,040.00 300.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 146.900 44,070.00 300.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 147.000 44,100.00 300.00

FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.



22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.580 15,790.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.600 15,800.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.100 16,050.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.140 16,070.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.120 16,060.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.160 16,080.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.200 16,100.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.180 16,090.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.800 8,200.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.820 8,205.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.840 8,210.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.860 8,215.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.880 8,220.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.900 8,225.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 32.920 8,230.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.000 16,500.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.020 8,255.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.040 8,260.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.140 41,425.00 1,250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.060 8,265.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.080 8,270.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.100 24,825.00 750.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 33.120 24,840.00 750.00

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.



22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.760 27,760.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 38.980 19,490.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.000 19,500.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.020 19,510.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.040 39,040.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.060 39,060.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.740 41,610.00 1,500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.100 19,550.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.080 39,080.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.780 13,890.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.120 78,240.00 2,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.140 58,710.00 1,500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.160 97,900.00 2,500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.180 78,360.00 2,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.400 15,700.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.420 15,710.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.440 15,720.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.500 15,750.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.460 15,730.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.480 15,740.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.520 15,760.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.540 15,770.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.560 15,780.00 500.00

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.



22/02/21

22/02/21

22/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21GUBRF GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. 72.250 14,450.00 200.00

BAGFS BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE 

FABRİKALARI A.Ş.

24.180 6,045.00 250.00

GUBRF GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. 72.300 14,460.00 200.00

GUBRF GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. 72.350 14,470.00 200.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.970 7,985.00 500.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.980 7,990.00 500.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.990 7,995.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.520 6,880.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.500 6,875.00 250.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.540 6,885.00 250.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.240 22,240.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.260 22,260.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.280 11,140.00 500.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 206.000 10,300.00 50.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 206.300 10,315.00 50.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 206.100 10,305.00 50.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 206.200 10,310.00 50.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 206.400 113,520.00 550.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.560 62,800.00 5,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.570 62,850.00 5,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 12.600 126,000.00 10,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.680 13,840.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.700 27,700.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

27.720 27,720.00 1,000.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 126.900 12,690.00 100.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 16.250 16,250.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 127.000 12,700.00 100.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.110 14,220.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.760 11,880.00 500.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.130 5,565.00 500.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.120 5,560.00 500.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.140 5,570.00 500.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.150 5,575.00 500.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.490 5,245.00 500.00

LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 127.200 12,720.00 100.00

LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 127.300 12,730.00 100.00

LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 127.400 12,740.00 100.00

LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 127.500 12,750.00 100.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 40.560 20,280.00 500.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 40.580 10,145.00 250.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.220 11,110.00 500.00

BAGFS BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE 

FABRİKALARI A.Ş.

24.140 6,035.00 250.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.010 8,005.00 500.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.020 8,010.00 500.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 40.600 10,150.00 250.00

GUBRF GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. 72.150 7,215.00 100.00

GUBRF GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. 72.200 7,220.00 100.00



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.360 7,072.00 200.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.380 7,076.00 200.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.720 11,860.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.740 11,870.00 500.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

361.000 7,220.00 20.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 16.200 16,200.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.400 7,080.00 200.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

361.500 7,230.00 20.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

361.800 7,236.00 20.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

362.100 7,242.00 20.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

362.400 14,496.00 40.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

362.500 14,500.00 40.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

362.200 7,244.00 20.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

362.700 7,254.00 20.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

362.300 7,246.00 20.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 126.800 12,680.00 100.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

362.800 7,256.00 20.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 40.540 10,135.00 250.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 16.230 16,230.00 1,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.100 14,200.00 2,000.00

TKFEN TEKFEN HOLDİNG A.Ş. 16.240 16,240.00 1,000.00

TAVHL TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. 24.500 12,250.00 500.00

TAVHL TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. 24.520 12,260.00 500.00



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.350 31,750.00 5,000.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.650 13,250.00 5,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.460 10,460.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.470 5,235.00 500.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.740 10,740.00 1,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 177.500 17,750.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 177.600 17,760.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 177.700 17,770.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 177.800 17,780.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 178.000 17,800.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 178.200 17,820.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 178.400 17,840.00 100.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.800 10,400.00 500.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.750 10,750.00 1,000.00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI 

A.S.

101.900 10,190.00 100.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.480 5,240.00 500.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 6.810 13,620.00 2,000.00

BAGFS BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE 

FABRİKALARI A.Ş.

24.120 12,060.00 500.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 6.820 13,640.00 2,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.320 7,064.00 200.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.340 14,136.00 400.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.760 10,760.00 1,000.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 6.830 13,660.00 2,000.00



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.100 5,550.00 500.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 8.830 17,660.00 2,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.110 5,555.00 500.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 8.840 17,680.00 2,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.030 12,060.00 2,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.040 12,080.00 2,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 8.850 17,700.00 2,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.050 12,100.00 2,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 8.860 17,720.00 2,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.570 14,570.00 1,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.580 14,580.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.020 16,040.00 2,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.030 16,060.00 2,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.040 16,080.00 2,000.00

GARAN GARANTI BANKASI A.Ş. 8.870 17,740.00 2,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.710 10,710.00 1,000.00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI 

A.S.

101.700 15,255.00 150.00

ISGYO İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 

A.Ş.

2.160 10,800.00 5,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.950 7,975.00 500.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.960 7,980.00 500.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.450 10,450.00 1,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.720 10,720.00 1,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.730 10,730.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.760 10,380.00 500.00

TURSG TÜRKİYE SİGORTA A.Ş. 6.800 13,600.00 2,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.780 10,390.00 500.00



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.850 15,850.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.860 15,860.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.500 10,250.00 500.00

BRISA BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

29.040 14,520.00 500.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.080 14,160.00 2,000.00

TTKOM TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 7.750 15,500.00 2,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.230 11,150.00 5,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.520 10,260.00 500.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 39.640 9,910.00 250.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.540 10,270.00 500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.200 11,100.00 500.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 39.660 9,915.00 250.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.000 16,000.00 2,000.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 39.700 9,925.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 39.680 9,920.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 39.720 9,930.00 250.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.090 14,180.00 2,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.490 14,490.00 1,000.00

TSKB T.SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş. 1.650 8,250.00 5,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.010 16,020.00 2,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 5.640 11,280.00 2,000.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.010 12,020.00 2,000.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.080 5,540.00 500.00

ENJSA ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 11.090 5,545.00 500.00

AKBNK AKBANK T.A.Ş. 6.020 24,080.00 4,000.00

ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 28.000 14,000.00 500.00

VESBE VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

51.400 12,850.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 39.260 9,815.00 250.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.000 8,000.00 500.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 11.320 11,320.00 1,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

4.000 20,000.00 5,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.620 6,905.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 39.320 9,830.00 250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.000 12,000.00 500.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.140 14,280.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.120 6,030.00 250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.140 24,140.00 1,000.00

TTKOM TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 7.740 15,480.00 2,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.880 10,940.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.160 6,040.00 250.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.900 10,950.00 500.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.510 10,510.00 1,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 175.400 8,770.00 50.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.520 10,520.00 1,000.00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI 

A.S.

101.800 15,270.00 150.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.180 7,036.00 200.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.460 10,230.00 500.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.480 10,240.00 500.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.820 15,820.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.830 15,830.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.840 15,840.00 1,000.00



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.060 8,765.00 250.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.040 8,760.00 250.00

YKBNK YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. 2.660 13,300.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

3.980 19,900.00 5,000.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 5.610 11,220.00 2,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.130 14,260.00 2,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.420 11,210.00 500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.440 11,220.00 500.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.610 10,610.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.460 11,230.00 500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.480 11,240.00 500.00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI 

A.S.

101.300 10,130.00 100.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 5.620 22,480.00 4,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 175.000 8,750.00 50.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.580 6,895.00 250.00

ISCTR T.IŞ BANKASI A.S. 5.630 11,260.00 2,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.600 6,900.00 250.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.980 7,990.00 500.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 175.200 8,760.00 50.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 175.100 8,755.00 50.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.760 10,880.00 500.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 15.670 15,670.00 1,000.00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERI 

A.S.

101.600 5,080.00 50.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 175.300 8,765.00 50.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 28.020 14,010.00 500.00

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21AKCNS AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş.

19.560 5,457.24 279.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.820 34,100.00 5,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 166.400 41,600.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 166.300 41,575.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 166.200 41,550.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 166.100 41,525.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 166.000 41,500.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 165.900 41,475.00 250.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

15.510 15,510.00 1,000.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

419.000 41,900.00 100.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

419.300 41,930.00 100.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

419.200 41,920.00 100.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

419.100 41,910.00 100.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

20.360 20,360.00 1,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

HISSE TÜRK Toplamı: 21712496.27 1596785.00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 34.660 34,660.00 1,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.590 14,590.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.900 15,900.00 1,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 7.120 14,240.00 2,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.400 11,200.00 500.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 10.500 10,500.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 35.020 8,755.00 250.00



02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.000 21,000.00 1,000.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING 

A.S.

3.950 79,000.00 20,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.300 8,763.30 321.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.260 13,630.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 27.220 13,610.00 500.00

ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş. 10.720 10,720.00 1,000.00

ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş. 10.710 10,710.00 1,000.00

ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş. 10.700 10,700.00 1,000.00

ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş. 10.690 10,690.00 1,000.00

ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş. 10.680 10,680.00 1,000.00

AVISA AVİVA SİGORTA A.Ş. 19.490 9,881.43 507.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 28.900 28,900.00 1,000.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 61.150 15,287.50 250.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 61.100 15,275.00 250.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 61.200 15,300.00 250.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 61.050 15,262.50 250.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 61.300 15,325.00 250.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 61.250 15,312.50 250.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 61.000 15,250.00 250.00

VESTL VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

26.120 26,120.00 1,000.00

VESTL VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

26.100 26,100.00 1,000.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 60.950 15,237.50 250.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 60.900 15,225.00 250.00

AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET 

A.Ş.



02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.360 6,090.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.340 6,085.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.320 6,080.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.300 6,075.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.280 6,070.00 250.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.480 21,480.00 1,000.00

LOGO LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 141.000 13,254.00 94.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.490 24,900.00 10,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.100 21,100.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.080 21,080.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.060 21,060.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.040 21,040.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.020 21,020.00 1,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.600 18,900.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.550 18,887.50 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.500 18,875.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.450 18,862.50 250.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.320 8,320.00 1,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.400 18,850.00 250.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.130 18,130.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.120 18,120.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.110 18,110.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.100 18,100.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.090 18,090.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.080 18,080.00 1,000.00

SASA SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş. 26.100 130,500.00 5,000.00

İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



02/02/21

02/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.200 12,420.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.100 12,410.00 100.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 28.760 28,760.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.100 25,100.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.000 12,400.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 123.700 12,370.00 100.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.150 15,150.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.140 15,140.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.130 15,130.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.240 18,240.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.230 18,230.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.220 18,220.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.210 18,210.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.200 18,200.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.120 15,120.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.110 15,110.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.100 15,100.00 1,000.00

VESTL VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

25.780 25,780.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 123.600 12,360.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 123.500 12,350.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 123.400 12,340.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 123.300 12,330.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 123.200 12,320.00 100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.500 193.50 9.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.380 4,851.62 199.00

KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş.



03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.320 22,320.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.360 22,360.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.340 22,340.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.300 22,300.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.280 22,280.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.260 22,260.00 1,000.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 60.450 3,022.50 50.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 60.400 3,020.00 50.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 18.450 92,250.00 5,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.530 25,300.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.520 25,200.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.510 25,100.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.500 25,000.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.490 24,900.00 10,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.700 9,700.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.690 9,690.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.680 9,680.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.670 9,670.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.660 9,660.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.900 12,490.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.800 12,480.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.700 12,470.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.400 12,440.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.500 12,450.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.600 12,460.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.300 12,430.00 100.00



03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.520 22,520.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.500 22,500.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.440 22,440.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.420 22,420.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.400 22,400.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.720 21,720.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.700 21,700.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.680 21,680.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.660 21,660.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.640 21,640.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 21.620 21,620.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 29.000 29,000.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.380 22,380.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.360 44,720.00 2,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.340 22,340.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.320 22,320.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.300 22,300.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.280 22,280.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.270 8,270.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.260 8,260.00 1,000.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.100 22,550.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.460 22,460.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.440 22,440.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.420 22,420.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.400 22,400.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.380 22,380.00 1,000.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.500 12,450.00 100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.660 22,660.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.640 22,640.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.330 8,330.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.320 8,320.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.310 8,310.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.400 12,440.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.300 12,430.00 100.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.300 8,300.00 1,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.100 19,025.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.050 19,012.50 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.950 18,987.50 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.000 19,000.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.900 18,975.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.200 6,122.60 253.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.160 12,007.52 497.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.180 6,045.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 24.140 12,070.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.620 22,620.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.600 22,600.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.580 22,580.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.560 22,560.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.540 22,540.00 1,000.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.200 25,200.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.120 14,120.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.100 14,100.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.110 14,110.00 1,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.100 35,500.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.090 35,450.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.080 35,400.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.070 35,350.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.060 35,300.00 5,000.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.880 11,470.00 250.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.000 21,000.00 1,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

14.900 74,500.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.050 35,250.00 5,000.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.860 11,465.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.840 11,460.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.800 11,450.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.820 11,455.00 250.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.900 12,490.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.800 12,480.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.700 12,470.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.600 12,460.00 100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.680 22,680.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.700 22,700.00 1,000.00

KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.



04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.880 23,880.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.860 23,860.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.840 23,840.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.350 8,350.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.820 23,820.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.800 23,800.00 1,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.500 25,000.00 10,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.340 8,340.00 1,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.200 26,000.00 5,000.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

414.000 20,700.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.900 20,695.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.800 20,690.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.700 20,685.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.600 20,680.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.500 20,675.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.400 20,670.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.300 20,665.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.200 20,660.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.100 20,655.00 50.00

OTKAR OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA 

SANAYİ A.Ş.

413.000 20,650.00 50.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.150 14,150.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.140 14,140.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.130 14,130.00 1,000.00

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.



04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.390 14,390.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.380 14,380.00 1,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.010 75,050.00 5,000.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 25.300 6,325.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 25.280 6,320.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 25.260 6,315.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 25.240 6,310.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 25.220 6,305.00 250.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.000 75,000.00 5,000.00

VESTL VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

27.240 27,212.76 999.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.510 25,100.00 10,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.520 52,600.00 5,000.00

TTKOM TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. 8.600 43,000.00 5,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.520 50,400.00 20,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.510 25,100.00 10,000.00

VESTL VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

26.900 26,900.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.020 24,020.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.000 24,000.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.980 23,980.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.960 23,960.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.940 23,940.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.920 23,920.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.900 23,900.00 1,000.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.300 56,500.00 5,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.250 15,450.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.300 15,460.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.200 15,440.00 200.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.540 24,540.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.840 9,840.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.830 9,830.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.820 9,820.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.520 24,520.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.500 24,500.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.420 14,420.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.410 14,410.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.480 24,480.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.460 24,460.00 1,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.040 75,200.00 5,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.030 75,150.00 5,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.360 24,360.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.340 24,340.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.320 24,320.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.000 21,000.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.280 24,280.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

24.260 24,260.00 1,000.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. 14.400 14,400.00 1,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.020 75,100.00 5,000.00

ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş.



05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.300 25,660.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.200 25,640.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.000 25,600.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.100 25,620.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 127.900 12,790.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 127.800 25,560.00 200.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.200 26,000.00 5,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 127.700 25,540.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 127.600 25,520.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 127.500 12,750.00 100.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.680 21,360.00 2,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.670 21,340.00 2,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 125.300 25,060.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 125.200 25,040.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 125.100 25,020.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 125.000 25,000.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 124.900 24,980.00 200.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.660 21,320.00 2,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.470 8,470.00 1,000.00

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.460 8,460.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.650 21,300.00 2,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.640 21,280.00 2,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.860 9,860.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.850 9,850.00 1,000.00



05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 132.600 13,260.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 132.500 13,250.00 100.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.400 15,280.00 200.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 17.940 17,940.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 17.900 17,900.00 1,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.300 15,260.00 200.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.350 15,270.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 131.000 13,100.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.900 13,090.00 100.00

ISGYO İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 

A.Ş.

2.680 26,800.00 10,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 30.000 30,000.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.800 13,080.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.700 13,070.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.600 13,060.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.500 13,050.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.400 13,040.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.300 13,030.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.200 13,020.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.100 13,010.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 130.000 13,000.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.700 12,870.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.600 12,860.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.500 12,850.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 128.400 12,840.00 100.00



08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

15.920 15,920.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

15.910 15,910.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

15.900 15,900.00 1,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.660 13,300.00 5,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.650 13,250.00 5,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.640 13,200.00 5,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.630 13,150.00 5,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.620 13,100.00 5,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.240 15,720.00 3,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.230 15,690.00 3,000.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 26.540 1,327.00 50.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 26.520 1,326.00 50.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.510 25,100.00 10,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.600 10,600.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.590 10,590.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.580 10,580.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.570 10,570.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 10.560 10,560.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 19.250 96,250.00 5,000.00

ISDMR İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş. 11.820 59,100.00 5,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 132.900 13,290.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 132.800 13,280.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 132.700 13,270.00 100.00



08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 19.490 19,490.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 19.480 19,480.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 19.470 19,470.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 19.460 19,460.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 19.450 19,450.00 1,000.00

ISDMR İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş. 11.820 59,100.00 5,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 137.900 13,790.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 137.800 13,780.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 137.700 13,770.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 137.600 13,760.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 137.500 13,750.00 100.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.160 11,580.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

23.140 11,570.00 500.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 134.400 120,960.00 900.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 133.700 26,740.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 133.600 26,720.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 133.500 26,700.00 200.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.020 75,100.00 5,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.010 75,050.00 5,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.000 75,000.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

16.000 16,000.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

15.940 15,940.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

15.930 15,930.00 1,000.00



09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.100 45,300.00 3,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.090 45,270.00 3,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.080 45,240.00 3,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.070 45,210.00 3,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.060 45,180.00 3,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.020 75,100.00 5,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.160 66,480.00 3,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.140 15,140.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.130 15,130.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.120 15,120.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.110 15,110.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 15.100 15,100.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.140 22,140.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.120 22,120.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.100 22,100.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.080 22,080.00 1,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.310 26,550.00 5,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.300 26,500.00 5,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.030 18,030.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.020 18,020.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.010 18,010.00 1,000.00

AYGAZ AYGAZ A.Ş. 18.000 18,000.00 1,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.290 26,450.00 5,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.280 26,400.00 5,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.270 26,350.00 5,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 138.400 13,840.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 138.300 13,830.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 138.200 13,820.00 100.00



10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.170 35,850.00 5,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.250 30,500.00 2,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.240 30,480.00 2,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.210 30,420.00 2,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.220 30,440.00 2,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.230 30,460.00 2,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.160 35,800.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.150 35,750.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.140 35,700.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.130 35,650.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

7.120 35,600.00 5,000.00

EREGL EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş

15.200 30,400.00 2,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.050 11,050.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.040 11,040.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.030 11,030.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.020 11,020.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.010 11,010.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.000 11,000.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.440 19,440.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.430 19,430.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.420 19,420.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.410 19,410.00 1,000.00

ALKIM ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. 19.400 19,400.00 1,000.00

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI 

T.A.Ş



10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

11/02/21KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.080 25,400.00 5,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.300 22,300.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.280 22,280.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.260 22,260.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.240 22,240.00 1,000.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 46.080 11,520.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 46.040 11,510.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 46.060 11,515.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 46.020 11,505.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 46.000 11,500.00 250.00

KFEIN KAFEİN YAZILIM HİZMETLERİ A.Ş. 28.320 1,331.04 47.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.670 26,700.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.660 26,600.00 10,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.650 26,500.00 10,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.400 18,850.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.350 18,837.50 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.300 18,825.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.250 18,812.50 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 75.200 18,800.00 250.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.820 25,820.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.800 25,800.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.780 25,780.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.760 25,760.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

25.740 25,740.00 1,000.00

ISDMR İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş. 11.840 59,200.00 5,000.00

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)



12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

200.000 10,000.00 50.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.120 11,120.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.110 11,110.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.100 11,100.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 23.020 11,510.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 23.000 11,500.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.980 11,490.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.960 11,480.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.940 11,470.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.920 11,460.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.640 11,320.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.620 11,310.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.540 11,270.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.560 11,280.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.600 11,300.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.580 11,290.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.520 11,260.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.500 11,250.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.480 11,240.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.440 11,220.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.460 11,230.00 500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.900 21,900.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.880 21,880.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.860 21,860.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.840 21,840.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.820 21,820.00 1,000.00

KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.



12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.100 14,810.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.000 14,800.00 100.00

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 60.000 3,000.00 50.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.530 25,300.00 10,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 143.000 143,000.00 1,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 141.400 14,140.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 141.300 14,130.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 141.200 14,120.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 141.100 14,110.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 141.000 14,100.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 140.900 14,090.00 100.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 77.000 19,250.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.950 19,237.50 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.900 19,225.00 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.850 19,212.50 250.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 76.800 19,200.00 250.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

209.300 439,530.00 2,100.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.140 11,140.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.130 11,130.00 1,000.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

200.400 10,020.00 50.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

200.300 10,015.00 50.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

200.200 10,010.00 50.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

200.100 10,005.00 50.00

TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.



15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

16/02/21

Toplamı: 11077084.59 739855.85
102

BUCIM BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. 4.800 4.08 0.85

TCELL TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 17.130 34,260.00 2,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.550 25,500.00 10,000.00

TCELL TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 17.120 34,240.00 2,000.00

TCELL TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 17.110 34,220.00 2,000.00

TCELL TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 17.100 34,200.00 2,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.080 26,080.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.060 26,060.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.040 26,040.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.020 26,020.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.000 26,000.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.680 11,680.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.670 11,670.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.660 11,660.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.650 11,650.00 1,000.00

ALARK ALARKO HOLDİNG A.Ş. 11.640 11,640.00 1,000.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.540 25,400.00 10,000.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.500 14,850.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.400 14,840.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.300 14,830.00 100.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 148.200 14,820.00 100.00

KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.



16/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.120 13,060.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.100 13,050.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.080 13,040.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.040 13,020.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.060 13,030.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.020 13,010.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.000 13,000.00 500.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 20.240 101,200.00 5,000.00

ANHYT ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş. 10.240 10,240.00 1,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 165.000 16,500.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.900 16,490.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.800 16,480.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.700 16,470.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.600 16,460.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.500 16,450.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.400 16,440.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.300 16,430.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.200 16,420.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.100 16,410.00 100.00

49.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 164.000 16,400.00 100.00

HISSE TÜRK

ARDYZ ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 60.500 2,964.50

0.85

102 Toplamı: 0.00 0.85

BUCIM.R BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş. 0.000 0.00



17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.220 13,110.00 500.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 168.400 33,680.00 200.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 168.300 33,660.00 200.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 168.200 33,640.00 200.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 168.100 33,620.00 200.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 168.000 33,600.00 200.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.820 34,100.00 5,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.200 13,100.00 500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.480 21,480.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.540 21,540.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.520 21,520.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.500 21,500.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.460 21,460.00 1,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.180 13,090.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.160 13,080.00 500.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.810 34,050.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.800 34,000.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.140 25,700.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.130 25,650.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.120 25,600.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.110 25,550.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.100 25,500.00 5,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.140 13,070.00 500.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.290 17,290.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.280 17,280.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 38.480 9,620.00 250.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 38.440 9,610.00 250.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 38.460 9,615.00 250.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.270 17,270.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 38.420 9,605.00 250.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 38.400 9,600.00 250.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 172.000 17,200.00 100.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 31.000 15,500.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 30.960 15,480.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 30.920 15,460.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 30.880 15,440.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 30.860 30,860.00 1,000.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 30.840 15,420.00 500.00

HEKTS HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. 30.820 15,410.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.520 1,192,949.16 44,983.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.830 34,150.00 5,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.320 13,160.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.300 13,150.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.280 13,140.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.260 13,130.00 500.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

26.240 13,120.00 500.00

KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

19/02/21MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 53.900 94,325.00 1,750.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 149.400 29,880.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 149.300 29,860.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 149.200 29,840.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 149.100 29,820.00 200.00

KOZAL KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. 149.000 29,800.00 200.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 30.880 30,880.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 30.860 30,860.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 30.840 30,840.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 30.820 30,820.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 30.800 30,800.00 1,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.210 26,050.00 5,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.900 34,500.00 5,000.00

KORDS KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK 

VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

29.160 393,660.00 13,500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.020 21,020.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

21.000 21,000.00 1,000.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 183.200 3,114.40 17.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 9.720 4,860.00 500.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.200 26,000.00 5,000.00

ISDMR İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş. 11.560 57,800.00 5,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.320 17,320.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.310 17,310.00 1,000.00

YATAS YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

17.300 17,300.00 1,000.00

YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.



19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.550 40,912.50 750.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.500 40,875.00 750.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.450 13,612.50 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.400 40,800.00 750.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.350 40,762.50 750.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.300 40,725.00 750.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.250 45,570.00 840.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.200 94,850.00 1,750.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.830 68,300.00 10,000.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.150 27,075.00 500.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.100 27,050.00 500.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.820 68,200.00 10,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 33.800 33,800.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 33.780 33,780.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 33.760 33,760.00 1,000.00

AGHOL AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG 33.740 33,740.00 1,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.250 26,250.00 5,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.240 26,200.00 5,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.230 26,150.00 5,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.640 113,200.00 5,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.220 26,100.00 5,000.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.050 67,562.50 1,250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.000 67,500.00 1,250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 53.950 80,925.00 1,500.00



19/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.420 27,100.00 5,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.340 22,340.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.320 22,320.00 1,000.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.180 19,590.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.160 19,580.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.120 19,560.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.140 19,570.00 500.00

TOASO TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. 39.100 19,550.00 500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.300 22,300.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.280 22,280.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.260 22,260.00 1,000.00

ISMEN İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 21.340 9,474.96 444.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.080 11,270.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.060 11,265.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.040 11,260.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.020 11,255.00 250.00

MGROS MİGROS TİCARET A.Ş. 45.000 11,250.00 250.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 10.130 10,130.00 1,000.00

AKGRT AKSİGORTA A.Ş. 10.120 10,120.00 1,000.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 55.600 13,900.00 250.00

BRISA BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30.400 30,400.00 1,000.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 55.550 13,887.50 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 55.500 13,875.00 250.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.840 68,400.00 10,000.00

MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S.



22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.020 26,020.00 1,000.00

AEFES ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT 

SANAYİİ A.Ş.

26.000 26,000.00 1,000.00

TAVHL TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş. 24.200 24,200.00 1,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.400 27,000.00 5,000.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 11.400 57,000.00 5,000.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.400 27,200.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 23.180 11,590.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 23.160 11,580.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 23.140 11,570.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 23.120 11,560.00 500.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 23.100 11,550.00 500.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

228.300 11,415.00 50.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

228.400 11,420.00 50.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

228.200 11,410.00 50.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

228.100 11,405.00 50.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ 

A.Ş.

228.000 11,400.00 50.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 203.900 20,390.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 203.800 20,380.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 203.700 20,370.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 203.600 20,360.00 100.00

FROTO FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş. 203.500 20,350.00 100.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.460 27,300.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.450 27,250.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.440 27,200.00 5,000.00

KARSN KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.

5.430 27,150.00 5,000.00

KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET 

A.Ş.



23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 84.600 42,300.00 500.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 74.000 18,500.00 250.00

EKGYO EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM 

ORTAKLIĞI A.Ş.

2.370 59,250.00 25,000.00

CCOLA COCA-COLA İÇECEK A.Ş. 73.950 18,487.50 250.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 85.200 29,820.00 350.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.150 21,537.50 250.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.100 21,525.00 250.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.050 21,512.50 250.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.000 21,500.00 250.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.290 52,900.00 10,000.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.280 343,200.00 65,000.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 55.250 552.50 10.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 55.200 13,800.00 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.900 13,725.00 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.850 13,712.50 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.800 27,400.00 500.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.750 13,687.50 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.700 13,675.00 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.650 13,662.50 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.600 27,300.00 500.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.550 13,637.50 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.500 13,625.00 250.00

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 54.450 13,612.50 250.00



25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.550 17,310.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.600 17,320.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.450 17,290.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.500 17,300.00 200.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.050 16,050.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.040 16,040.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.030 16,030.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.020 16,020.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.010 16,010.00 1,000.00

AKSA AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. 16.000 16,000.00 1,000.00

KRDMD KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)

6.640 33,200.00 5,000.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 85.450 21,362.50 250.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 85.400 21,350.00 250.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 85.350 21,337.50 250.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 85.250 63,937.50 750.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 85.300 63,975.00 750.00

PETKM PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 5.300 2,241.90 423.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 84.650 42,325.00 500.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.580 22,580.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.560 22,560.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.520 22,520.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.540 22,540.00 1,000.00

INDES İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

22.500 22,500.00 1,000.00



25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

02/02/21

03/02/21

04/02/21

05/02/21

08/02/21

11/02/21

15/02/21

16/02/21

16/02/21

17/02/21

IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

02/02/2103/02/21 145,000.00

TPP

02/02/21 110,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

T.REPO Toplamı: 27000000.00 21459990.00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

TRT270923T11 HAZİNE 18/02/21 5,000,000.00 5,550,985.00

TRT210623T10 HAZİNE 17/02/21 4,000,000.00 4,000,995.00

TRT210623T10 HAZİNE 17/02/21 1,000,000.00 1,000,250.00

TRT100124T17 HAZİNE 16/02/21 2,000,000.00 1,527,345.00

TRT020823T11 HAZİNE 12/02/21 3,000,000.00 1,322,940.00

TRT070727T13 HAZİNE 09/02/21 4,000,000.00 2,455,835.00

TRT020823T11 HAZİNE 08/02/21 3,000,000.00 1,328,090.00

TRT050527T17 HAZİNE 05/02/21 2,000,000.00 2,027,355.00

TRT070727T13 HAZİNE 04/02/21 1,000,000.00 615,525.00

1,014,835.00

TRT070727T13 HAZİNE 03/02/21 1,000,000.00 615,835.00

T.REPO

TRT050527T17 HAZİNE 02/02/21 1,000,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT

İŞLEM 

DEĞERI

NOMINAL 

DEĞERI

HISSE TÜRK Toplamı: 7228122.42 424016.00

G) TERS REPO

ANSGR ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA 

ŞİRKETİ

8.150 8,150.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.700 22,700.00 1,000.00

BRISA BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31.000 31,000.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.680 22,680.00 1,000.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG A.Ş. 22.660 22,660.00 1,000.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.950 17,390.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.800 17,360.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.900 17,380.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.850 17,370.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.750 17,350.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.700 17,340.00 200.00

PGSUS PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş. 86.650 17,330.00 200.00



03/02/21

04/02/21

05/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

11/02/21

12/02/21

15/02/21

16/02/21

17/02/21

18/02/21

19/02/21

22/02/21

23/02/21

24/02/21

25/02/21

26/02/21

26/02/21

TPP Toplamı: 23260000.00

TOPLAM: 90277703.28 24220647.70

01/03/21 866,000.00

01/03/21 749,000.00

26/02/21 1,135,000.00

25/02/21 175,000.00

24/02/21 355,000.00

23/02/21 4,250,000.00

22/02/21 1,960,000.00

22/02/21 2,790,000.00

18/02/21 145,000.00

17/02/21 260,000.00

16/02/21 800,000.00

15/02/21 2,850,000.00

12/02/21 50,000.00

11/02/21 1,000,000.00

16/02/21 2,000,000.00

11/02/21 2,600,000.00

09/02/21 435,000.00

08/02/21 290,000.00

05/02/21 275,000.00

04/02/21 20,000.00


